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1. Cele klubu. 
rozwijanie różnych form kultury fizycznej w środowisku dzieci i młodzieży szkolnej w 

szczególności piłki nożnej 
współpraca z innymi klubami 
propagowanie i organizowanie kultury fizycznej na terenie gminy Żukowo 
zapewnienie społeczeństwu atrakcyjnych form wypoczynku i rekreacji 
Klub realizuje swoje cele poprzez: 
organizowanie szkolenia sportowego 
organizowanie zawodów i imprez sportowych 
organizowanie aktywnego spędzania czasu wolnego 
organizowanie różnorodnych form współzawodnictwa sportowego 
podjęcie działań mających na celu zapewnienie odpowiedniej kadry szkoleniowej,dbanie o 

rozwój bazy szkoleniowej a także pozyskiwanie sprzętu sportowego 
2. Zawodnicy. 
drużyna seniorów,biorąca udział w rozgrywkach Pomorskiego Związku Piłki Nożnej /25 

zawodników/ 
drużyna OLD STARS,która uczestniczy w licznych turniejach i ligach gminnych a także

bierze udział w turniejach halowych /20 zawodników/ 
nowo powstała drużyna juniorów uczestnicząca w rozgrywkach Pomorskiego Związku 

Piłki Nożnej 
 
3. Szkolenie. 
drużyna seniorów biorąca udział w rozgrywkach Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

trenuje od stycznia do czerwca 3 do 4 razy w tygodniu plus mecz ligowy oraz liczne sparingi 
w okresie przygotowawczym,lipiec wolnym miesiącem od zajęć,od sierpnia do końca 
października 3 do 4 razy w tygodniu plus mecz ligowy oraz sparingi,od listopada do grudnia 
zajęcia na hali sportowej w Chwaszczynie. Treningi trwają od 1.5h do 2h.

drużyna OLD STARS od stycznia do kwietnia 2 razy w tygodniu na hali sportowej w 
Chwaszczynie plus mecze,od mają do września raz w tygodniu zajęcia na ORLIKU w 
Żukowie,od października do grudnia dwa razy w tygodniu na hali w Chwaszczynie. 

 
Juniorzy trenują od jednego do dwóch razy w tygodniu na boisku oraz na  hali w 

Chwaszczynie pod okiem trenera Jacka Grembockiego oraz Dominika Grembockiego  
 
4. Udział w imprezach sportowych. 
udział w rozgrywkach Pomorskiego Związku Piłki Nożnej sezon 2008/2009 wiosna, klasa 

rozgrywkowa „A” 
udział w rozgrywkach Pomorskiego Związku Piłki Nożnej sezon 2009/2010 jesień, klasa 

rozgrywkowa „A” 
udział juniorów w rozgrywkach Pomorskiego Związku Piłki Nożnej junior D2 



udział w całorocznej rywalizacji o Puchar Gminy Żukowo 2009 
: siatkówka 
: piłka nożna
:tenis stołowy 
:warcaby,szachy 
udział w Gminnej Lidze Futsalu 
udział w turnieju Oldbojów 
 
5. Osiągnięcia sportowe. 
III miejsce w rozgrywkach Pomorskiego Związku Piłki Nożnej sezon 2008/2009 wiosna, 

klasa rozgrywkowa „A”seniorzy 
1 miejsce w rozgrywkach Pomorskiego Związku Piłki Nożnej sezon 2009/2010 jesień,

klasa rozgrywkowa „A” seniorzy 
 

Old Stars: 
VI miejsce w klasyfikacji generalnej całorocznej rywalizacji sportowej o Puchar Gminy 

Żukowo 2009 
II miejsce w turnieju piłki nożnej „6” w ramach Pucharu Gminy Żukowo 
III miejsce w turnieju piłki nożnej Oldbojów im.Władysława Raatza 
nagroda FAIR PLAY w turnieju piłki nożnej Oldbojów im.Władysława Raatza 
III miejsce w Gminnej Lidze Futsalu sezon 2008/2009 
IV miejsce w turnieju piłki siatkowej w ramach Pucharu Gminy Żukowo  
6.Inne wydarzenia 
pierwszym bardzo ważnym wydarzeniem minionego roku było zebranie sprawozdawczo-

wyborcze, które odbyło się dnia 26.02.2009 w siedzibie Toyoty. Walne zebranie udzieliło
absolutorium zarządowi za okres sprawozdawczy. Kadencja obecnego zarządu trwała 4 lata i 
zgodnie ze statutem klubu podczas tego zebrania ponownie wybierano zarząd. W drodze 
jawnego głosowania Walne Zebranie wybrało zarząd klubu w składzie: 

prezes:        Walder Roman 
wiceprezes:  Płocki Janusz 
sekretarz:     Haase Marcin 
skarbnik:      Reclaf Tadeusz 
członek:       Krawczyk Marek 
członek:       Cyrocki Jarosław 
W skład Komisji Rewizyjnej weszli: 
przewodniczący: Igielski Andrzej 
sekretarz:            Rum Krzysztof 
członek:              Biszto Michał

następnym wydarzeniem było podziękowanie trenerowi Krzysztofowi Finsterowi za 
czteroletnią współpracę w naszym klubie i zatrudnienie w jego miejsce nowego trenera. 
Wybór padł na Aleksandra Cybulskiego 

 
kolejnym ważnym wydarzeniem było także nawiązanie współpracy ze Szkółką Piłkarską

Jacka Grembockiego, naszym wspólnym celem jest szkolenie dzieci i młodzieży szkolnej z 
zakresu piłki nożnej. Dzięki ogłoszonemu naborowi na zajęcia przychodzi kilkunastu 
chłopców. Mamy jednak nadzieję że na wiosnę ilość zawodników wzrośnie. 

 



kolejnym bardzo istotnym wydarzeniem było zakończenie modernizacji stadionu ( boisko 
meczowe) Obiekt posiada szatnie dla gospodarzy,gości oraz sędziów. W każdej szatni 
znajdują się prysznice.  Przy szatni znajdują się toalety dla zawodników oraz kibiców. Do 
szatni doprowadzono instalację wodociągowo -kanalizacyjną,elektryczną oraz alarmową. W
szatni znajdują się ławeczki dla zawodników.  

Wydzielono także pomieszczenie na biuro oraz je wyposażono. Przy szatniach położono
chodnik z kostki brukowej. Wydzielono wejścia dla kibiców oraz zawodników. Cały obiekt 
jest ogrodzony. Wydzielono miejsca parkingowe. Płyta główna jest trawiasta, która posiada 
nawodnienie oraz oświetlenie. Przy płycie zamontowano boksy dla zawodników 
rezerwowych.  

 
na uroczystości podsumowania roku sportowego 2009 nasz sponsor firma ANRO-TRADE 

reprezentowana przez Teresę i Romana Walder otrzymała nagrodę jako „SPORTOWY 
SPONSOR ROKU 2009” wyróżnienie w tej kategorii otrzymał także p.Marek Krawczyk. 
Wyróżnienie w  kategorii  „Sportowa Osobowość XX-lecia miasta Żukowo” otrzymali 
Walder Roman oraz Płocki Janusz. Wyróżnienie w kategorii  „Drużyna Roku 2009” otrzymał
zespół OLD STARS Chwaszczyno. Wyróżnienie w kategorii „ Menadżer sportowy Roku 
2009” otrzymali Walder Roman, Płocki Janusz, Reclaf Tadeusz. 

 
w dniu 19.12.2008  odbyło się spotkanie opłatkowe na, którym obecni byli prawie wszyscy 

członkowie naszego klubu, zarząd, trener oraz kilku zaproszonych gości. Na uroczystości tej 
oprócz tradycyjnego podzielenia się opłatkiem mieliśmy okazję podsumować cały miniony 
rok z zakresu działalności klubu. 

 
7.Podsumowania 
Jak wynika z tego sprawozdania rok 2009 był pracowitym rokiem. W tym miejscu w 

imieniu Zarządu Klubu składam serdeczne podziękowania wszystkim, którzy wspierają nasz 
klub. 

 

Ze sportowym pozdrowieniem 
 Wiceprezes Klubu Sportowego 
 „Chwaszczyno” 
 

Janusz Płocki 
 


